
  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Imprimir SO Page 1 of 1 

identificación de pago Declaración sin valor a pagar 
RUC 0990909466001 
CEPR(Número de Serie) 870263801085 
Código Impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 

101 

Razón Social TANGOX S.A 

Periodo Fiscal 2008 
Fecha de Declaración 17/04/2009 

Hora de Declaración 04:27:46 PM 
Fecha de Vencimiento 20/04/2009 
Fecha Máxima de Pago 17/04/2009 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 
Notas de Crédito 

  https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 

  
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

17/04/2009



  

Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0990909466001 

RAZON SOCIAL: —TANGOX S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

198 

199 

201 

202 

203 

311 

339 

344 

347 

348 

349 

369 

373 

375 

379 

399 

413 

439 

499 

501 

505 

509 

513 

515 

598 

599 

879 

921 

922 

  

DESCRIPCION VALOR 

ORIGINAL + SUSTITUTIVA — == ORIGINAL 

NN 2008 

No. 1D REPRESENTANTE LEGAL 0902256718 

RUE CONTADOR A A 0902998137001 

RO A A A 0990909466001 

RAZÓN SOCIAL TANGOX S.A. 

BRREDOITENTE A A A A 5597988 

Laja, Dantos 859.72 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE A A A 859.72 

Maquinaria, equipo e instalaciones — o 733.90 

DEXOS ACÍÍÁVOS ÉÍJOS A 242.68 

Depreciación acumulada activo ÉiJO. 885.81 

MR A A A A 15,034.80 

TOTAL ACTIVOS FIJOS o 15,125.57 

Gastos de organización y COnstitución 403.57 

Gastos de investigación, exploración y similares ==“ o o 1,006.94 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO A A 1,410.51 

TOTAL DEL ACTIVO A A A 17,395.80 

Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor 351.02 

TOTAL PASIVO CORRIENTE A e 351.02 

TOTAL DEL PASIVO A A A A 351.02 

Capital Suscrito y/0 asignada A 2,000.00 

Aportes de socios o accionistas para futura capitalización —=="=========-- 1,118.66 

DELAS TOSRIVAS 14,314.62 

Utilidad no distribuida ejercicios anteriores TT 16.99 

Pérdida acumulada ejercicios aNterlores o 405.49 

TOTAL PATRIMONTO NETO A A 17,044,78 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO AI 17,395.80 

ANTÍCUARO DIÓRIMO AÑO A 37.53 

¡A A A A A Declaración Sin Valor 

A A A A A A A A SRI (DECLARACIONES EN 

     Firma Contador ( 

Ci. 0902256718 C.!. 0902998137001 

 


