



	COMERCIDAM I L. L.L.C. I ROMICO FARA FACO	
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Declaración sin valor a pagar 0990909466001 870263801085 1021 Renta Sociedades 101	
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	TANGOX S.A 2008 17/04/2009 04:27:46 PM 20/04/2009 17/04/2009	
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0990909466001
RAZON SOCIAL: TANGOX S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0902256718
199	RUC CONTADOR	0902998137001
201	RUC	0990909466001
202	RAZÓN SOCIAL	TANGOX S.A.
203	EXPEDIENTE	5597988
311	Caja, bancos	859.72
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	859.72
344	Maquinaria, equipo e instalaciones	733.90
347	Otros activos fijos	242.68
348	Depreciación acumulada activo fijo	885.81
349	Terrenos	15,034.80
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	15,125.57
373	Gastos de organización y constitución	403.57
375	Gastos de investigación, exploración y similares	1,006.94
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	1,410.51
399	TOTAL DEL ACTIVO	17,395.80
413	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor	351.02
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	351.02
499	TOTAL DEL PASIVO	351.02
501	Capital suscrito y/o asignado	2,000.00
505	Aportes de socios o accionistas para futura capitalización	1,118.66
509	Otras reservas	14,314.62
513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores ~	16.99
515	Pérdida acumulada ejercicios anteriores	405.49
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	17,044.78
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	17,395.80
879	Anticipo próximo año	37.53
921	FORMA DE PAGQ	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0902256718

C.I. 0902998137001

Firma Contador (a)

ABR MOENCE CON ABRONCE CON ABRANCE CON ABR